
D 01: Proba 1 Prob[ scris[ - MOES
D 03: Criteriul 2 Medie licen\[

Managementul organiza\iilor ]i evenimentelor sportive( la Drobeta -Turnu Severin) (IF) (B) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 22-09-2025 15:09:18

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

3ZDYRVPY   1   B 10.00 8.75 9.5010.00
E4835Y6N   2   B 9.50 - -9.50
6JXCS4FM   3   B 8.50 9.54 9.008.50
TV4YKR66   4   B 8.50 9.11 9.668.50
UAS3MN5R   5   B 8.00 7.89 9.758.00
TVA6R6TM   6   B 7.50 9.83 9.007.50
XTGUXXCX   7   B 7.50 9.40 8.007.50
6GBH2NUS   8   B 7.50 8.79 9.587.50
NJZUSMSD   9   B 7.50 6.49 7.257.50
BFQ4MP97  10   B 7.00 9.49 8.507.00
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